Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 25.04.2023
№ 504-п «О создании муниципального
координационного совета по
взаимодействию с местным отделением
российского движения детей и молодежи
«Движение первых»

В целях координации и организации работы местного отделения
российского движения детей и молодежи в Сорочинском городском округе,
содействия в реализации им федеральных программ, в соответствии с
Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 261-ФЗ «О российском
движении детей и молодежи», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 25.04.2023 № 504-п «О создании
муниципального координационного совет по взаимодействию с местным
отделением российского движения детей и молодежи «Движение первых»
следующие изменения:

1.1. Состав муниципального координационного совета по
взаимодействию с местным отделением российского движения детей и
молодежи «Движение первых» изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по социальным
вопросам - начальника Управления образования Федорову Т.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http ://sorochinsk5 6 .ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой T.B., членам координационного совета, Рябых Е.С., правовой отдел,

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от $ /ДЖ*/ №

Состав
муниципального координационного совета по взаимодействию
с местным отделением российского движения детей и молодежи

«Движение первых»

Федорова Татьяна
Валерьевна

- председатель координационного совета,
заместитель главы администрации
городского округа по социальным
вопросам - начальник Управления
образования;

Батталова Руфина
Наильевна

заместитель председателя
координационного совета, заместитель
начальника Управления образования
администрации Сорочинского городского
округа;

Босова Наталья
Александровна

заместитель председателя
координационного совета, руководитель
местного отделения Российского
движения детей и молодежи «Движение
первых» (по согласованию);

Коновалов Глеб
Александрович

- секретарь координационного совета,
ведущий специалист отдела по
физической культуре и спорту,
молодежной политике администрации
Сорочинского городского округа.

Члены координационного совета:

Иванова Ольга
Николаевна

- ответственный секретарь комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их
прав администрации Сорочинского
городского округа (по согласованию);

Абражеева Елена
Игоревна

- начальник отдела по культуре и
искусству администрации Сорочинского
городского округа;

Макарычев Вячеслав
Алексеевич

- директор МБУДО «Спортивная школа»
Сорочинского городского округа (по
согласованию);

Шагалина Наталья
Александровна

директор МБУДО «СШОР по
настольному теннису имени А.С.
Николаева» Сорочинского городского
округа (по согласованию);

Алёшина Ольга
Владимировна

- директор МБУДО ДШИ «Лира» имени
Глеба Совы Сорочинского городского
округа;

Печёнкин Вячеслав
Николаевич

- директор Сорочинского ветеринарного
техникума - филиала ФГБОУ ВО
«Оренбургский ГАУ»;

Пажетных Валентина
Вадимовна

- директор МБУДО «Центр детского
творчества» Сорочинского городского
округа Оренбургской области.